



ועד מקומי בית שררים

פרוטוקול ישיבת ועד מקומי מס' 08.2023 מתאריך 15.5.2023

כללי:

15/5/23	תאריך הישיבה
29/5/23	תאריך הישיבה הבאה
5	מס' חברי הוועד המקומי
טובה שביט, צור שומן, יובל פרץ, יוסי ברסקה	שמות המשתתפים בישיבה
אילנה הרמן-רואש, רינת שטרית	נוכחים
צור שומן	יו"ר הוועד המקומי
	משתתפים נוספים
אמנון רקובר	שמות הנעדרים מהישיבה

סדר היום של הישיבה:

מס"ד	נושא
1	אישור פרוטוקול ישיבה מס' 7-2023 מיום 15.5.23
2	גיבוש עקרונות לחידוש הסכם עם ועד אגודה חקלאית.
3	הסכם תורם לבית כנסת
4	מדיניות תשלום עבור מתן שירות מיקצועי לפעילות בקהילה
5	אכיפה של ניקיון וסדר בשטחים ציבוריים במושב
6	עדכונים- רכזת קהילה, מנהלת ישוב
7	עדכונים והחלטות התקדמות פרויקטים
8	פניות תושבים נושאים לישיבה הבאה

עמוד 1 מתוך 3

טלפון: 04-9833225, פקס: 04-9833213, דוא"ל: vm.beitsharim@gmail.com



ועד מקומי בית שררים

פירוט מהלך הדין

נושא

1	אישור פרוטוקול	אושר פרוטוקול מס' 7 מתאריך 15/5/23
2	ועד מקומי- אגודה חקלאית	2.1 ישיבת ועדת תיאום שתוכננה להתקיים היום בוטלה ע"י האגודה החקלאית 2.2 הוצגו עי אילנה 3 הסכמי עקרונות בין אגודות חקלאיות לוועדים מקומיים. 2.3 הדיון נדחה עקב אי הכנת שעורי בית עי חברי הועד, הדיון יתקיים לאחר שחברי הועד יקבלו את ההסכמים עם חילוץ / הבהרת העקרונות לדיון .
3	הסכם תורם לבית הכנסת	3.1 נדון בהרחבה ההסכם, הסכום המוצע לתרומה וההשלכות של ההתחייבויות הדתיות הכתובות בהסכם. 3.2 הוחלט בתמימות דעים לדחות את התרומה הנדיבה.
4	מדיניות תשלום בגין שירות מקצועי לפעילות בקהילה	4.1 נדונה מורכבות גיוס אנשי מקצוע לתרומה בקהילה. איפה עובר הגבול? מתי זה בתשלום ומתי זו התנדבות ותרומה וחלק מהקהילתיות וחי החברה והתרבות המתקיימים במושב. האם פירגון לבחירת איש מקצוע מהמושב בתשלום לא פוגעת בשיוניות החברתית? האם ההתמקצעות באה על חשבון קהילתיות- תרומה חברתית של תושבים? 4.2 היה קושי רב בהגדרת כלל שיהיה נכון ויאזן בין הצורך למילוי משימה מקצועית, שלא נמצא מתנדב לעשות אותה ונאלצים לשלם עבור השירות, לבין שימור רוח הקהילה המבוססת כולה על עשייה של מתנדבים. 4.3 הצעה להחלטה – כל תשלום לתושב המושב שלא בהסכם קבוע יובא לאישור הועד (בווטסאפ) - אושר ברוב קולות.
5	אכיפה של נקיון וסדר במושב	5.1 יש אתגר באכיפת גיזום וסדר במרחב הציבורי מול תושבים. 5.2 אושררו החלטות קודמות – הזמנת פקח המועצה למתן דוחות בגין השלכת גזם ופסולת בשטח ציבורי שלא בסמוך ליום איסוף, חניה במקום אסור ופלישת צמחייה לשטחים ציבוריים.
6	עידכוי רכזת קהילה	6.1 הפעילות פורסמה לציבור בלוח הפעילות ומבוצעת כמתוכנן. (מצ"ב לפרוטוקול) 6.2 הוצג לציבור חוזר וקישור לרישום מנויים ותשלום לבריכת נהלל עד ה- 19.5 6.3 אלבום תושבים דיגיטלי – הציבור הזמן למלא את השאלון שפורסם. 6.4 שבועות - נושא מרכזי שירי יהונתן גפן - אושר שכירת מגביר מקצועי לאור גודל ומיקום הארוע. 6.5 17/6 יתקיים טורניר כדורסל קהילתי - שת"פ בין ועדת ספורט לוועדת נוער 6.6 בני הנוער יבקר בחטיבת 7 בתאום אירוח ותוכנית שגובשה ע"י יפתח נורקין וועדת נוער. 6.7 מחנה בית שררים יתקיים ב- 30/6 – 1/7/23 6.8 ב 7/7/23 יתקיים טיול משפחות לפעילות בשביל התפוזים 6.9 מתכוננים לפתיחת קורס הגברה – נרשמו 4 מתנדבים, נשמח שיצטרפו עוד. 6.10 בשבת דווח ע"י הורה על מקרה של מבוגר (מדריך כדורגל) תושב רמת ישי, שמיקם את עצמו במגרש לאימון וצילום של עצמו, וילדים צעירים שנכחו במגרש המשחקים דיברו איתו, הצטלמו לטיקטוק איתו והוא נתן להם את מס' הטלפון שלו – הנושא נבדק וטופל ע"י אילנה ורינת. תודה להורים הערניים והאכפתיים שנגשו למקום, בדקו, נכחו ושיתפו. במידת הצורך, בזמן אמת יש לדווח מיידית לרב"ש וועדת ביטחון. 6.11 פניית תושבת בהצעה להשקיע בלהכשיר חלק בבית העם לטובת הפעלת חוג במקום – התושבת תוזמן להצגת התוכנית לישיבה הקרובה.
7	עידכוי מנהלת מושב	7.1 נערכה בקרה תקציבית לרבעון הראשון – נמצא ביצוע מצויין ללא חריגות. נבדקו עינינים כספיים כמו קופה קטנה, תפעול ביט וכו' נמצא תקין. סוכם על צורה חדשה של ניהול הכנסות לא מתוקצבות בהתאם ליעד הוועד של גיוס כ 100 אשח ממקורות חיצונים מידי שנה. 7.2 בוצע סיור עם קבלן הגינון להגדרת תוכנית עבודה עדכנית 7.3 בוצעה מסירה של שדרת העצים, ליקויים שנמסרו לקבלן טופלו. 7.4 בזק בשלבי סיום עבודות תיקון תשתיות הכבלים במושב. תודות שוב לאילנה על ההתמדה וניהול העניין.



ועד מקומי בית שררים

<p>7.5 מבקר המועצה שיבח את עבודת ועדת ביקורת ואת עבודת ועד המושב. תמצית דוח הביקורת יפורסם לתושבים.</p> <p>7.6 תחנות הסעה – הוצעה פשרה של עמודים בלבד על מנת לא לעכב את הפעלת קו האוטובוס – יאושר אחרי סיור עם המועצה וקבלת הסיכום בכתב.</p> <p>7.7 מתחם גזם – יש צורך לבצע ריסוק – אושר</p> <p>7.8 התקיימה פגישה בנושא הקשר בין הועד המקומי לאגודת החינוך בהשתתפות מאיה בירמן יו"ר אגודת החינוך, אילנה ונציגי המועצה – יוצג חומר רקע ותקבע פגישה לגיבוש דרכי העמקת השת"פ.</p> <p>7.9 התקבלה הודעה מהמועצה על סגירת גן הדר ופתיחת גן 1 שנה הבאה - ההודעה הינה טכנית ומשרד החינוך מחוייב רשמית להוציא את ההודעה מאחר ומספר נרשמים לא העבירו את כתובת המגורים – הנושא מטופל עי אגודת החינוך שלפי רישומיה מאשרת שיפתחו 2 גנים שנה הבאה.</p> <p>7.10 ממשיכים לפרסם ולראיין מועמדים לתפקיד רכז נוער, טרם נמצא מועמד/ת מתאימ/ה.</p> <p>7.11 הוחלט לא לאשר רישום לפעילות/ שרות עד הסדרת חוב כספי פתוח שיש למשתתף/ משפחה וזאת בכפוף להפעל שיקול דעת של מנהלת הישוב.</p> <p>7.12 נמצא פתרון לתאורת אזור חניית המועדון – יש הצעה להתקנת תאורה בסך כ- 2800 שח+ מעמ – אושר</p> <p>7.13 לאור שביעות רצון הועד המקומי מתפקודה של אילנה, בתום שנת עבודה מוצלחת, עמידה ביעדים מעבר למצופה - אושר עדכון שכרה.</p>	
<p>8.1 <u>תוכנית חומש</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • הוצג תכנון למדרכה בצד המזרחי (המשקים) עד בית הכנסת ומאיילי ועד כיכר הברושים בצד הציבורי. • הועלו הנקודות הבאות להתייחסות המתכנן – • בעיית בטיחות ביציאה מהמשקים בעליה למדרכה • התייחסות לתאורה וכניסה למשקים, הסדרה של הגן והסדרה של החניה בבית כנסת, הסדרת הניקוז בתעלה הפנימית, רדיוס כניסת משאית חלב . • גינון / פס ירוק • מבקשים לקבל חלופת תכנון למדרכה בצד המערבי. • יש לשתף את האגודה החקלאית בתכנון . • הוגשה בקשה למועצה לאיחוד תקציבים – (כ- 100 אש"ח נגישות + חלף היטל השבחה + ביטול תב"ר קודם לקירוי מגרש – שחרור הכספים המשוריינים לתב"ר) במהלך בירוקרטי בניהול אילנה. <p>8.2 <u>קירוי מגרש כדורסל – לא נדון</u> . בתהליך עבודה של חברת אורמש עימה נחתם ההסכם.</p> <p>8.3 <u>קירוי / חידוש גג סולארי לבית העם – לא נדון</u> .</p>	<p>8</p> <p>עידכון התקדמות פרויקטים למימוש יעדי הועד המקומי לפיתוח המושב לשנת 2023</p>
<p>9.1 הפעלת ועדות</p> <p>9.2 מודל קשר ועד עם אגודת חינוך</p> <p>9.3 מתכנן רח העמק</p> <p>9.4 נקודות בסיסיות להסכם ועד מקומי אגודה חקלאית</p> <p>9.5 תושבת תוזמן להצגת תוכנית להפעלת חוג בבית העם</p>	<p>9</p> <p>נושאים לישיבה הקרובה</p>

רשם: צור שומן
חתימות:

חותמת הוועד המקומי	מנהלת הישוב	יו"ר הוועד המקומי
ועד מקומי בית שררים	אילנה הרמן-רואש	צור שומן

עמוד 3 מתוך 3

טלפון: 04-9833225, פקס: 04-9833213, דוא"ל: vm.beitsharim@gmail.com